

**EH Sikring & Låse ApS**

**Brolæggerpladsen 64**

**2635 Ishøj**

**CVR-nr. 37 79 03 97**

**Årsrapport for 2018**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. juni 2019

---

Dennis Elmgaard Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af levering og installation af sikkerhedssystemer samt låsarbejder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 24.203, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 231.209.

Selskabets selskabskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i løbet af regnskabsårene 2019 og 2020.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

EH Sikring & Låse ApS  
Brolæggerpladsen 64  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37 79 03 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 13. juni 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

### **Direktion**

Dennis Elmgaard Hansen, direktør

### **Revisor**

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Struergade 12, 1. th.  
2630 Taastrup

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.802.774</b>	<b>1.149.678</b>
Personaleomkostninger	1	-1.752.932	-1.298.667
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>49.842</b>	<b>-148.989</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.682	-42.131
Andre driftsomkostninger		0	-44.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.160</b>	<b>-235.877</b>
Finansielle omkostninger		-28.363	-21.129
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.203</b>	<b>-257.006</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.203</b>	<b>-257.006</b>
Overført resultat		-24.203	-257.006
		<b>-24.203</b>	<b>-257.006</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		80.000	120.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>80.000</b>	<b>120.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.233	14.915
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.233</b>	<b>14.915</b>
Deposita		27.000	52.470
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>27.000</b>	<b>52.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.233</b>	<b>187.385</b>
Færdigvarer og handelsvarer		143.902	144.373
<b>Varebeholdninger</b>		<b>143.902</b>	<b>144.373</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.763	666.016
Andre tilgodehavender		7.200	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.067.963</b>	<b>666.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>232.102</b>	<b>150.833</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.443.967</b>	<b>961.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.560.200</b>	<b>1.148.607</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-281.209	-257.006
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-231.209</b>	<b>-207.006</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.541	0
Gæld til associerede virksomheder		0	378.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>305.541</b>	<b>378.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.778	513.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.686	36.322
Anden gæld		754.404	427.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.485.868</b>	<b>977.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.791.409</b>	<b>1.355.613</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.560.200</b>	<b>1.148.607</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.554.133	1.147.843
Pensionsforsikringer	112.811	97.615
Andre omkostninger til social sikring	52.967	28.666
Andre personaleomkostninger	<u>33.021</u>	<u>24.543</u>
	<b><u>1.752.932</u></b>	<b><u>1.298.667</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		80.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>120.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>80.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	17.046
Kostpris 31. december 2018	17.046
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.131
Årets afskrivninger	5.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	7.813
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.233</b>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-257.006	-207.006
Årets resultat	0	-24.203	-24.203
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-281.209</b>	<b>-231.209</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et underskud i 2017 og 2018, og selskabets egenkapital er negativ. Selskabets likviditetsgrad er pr. 31. december 2018 ikke tilfredsstillende. Det er dog ledelsens forventning, at der i 2019 og 2020 realiseres positive resultater, som vil medføre en positiv egenkapital samt forbedret likviditet. Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsregnskabet herefter.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D.E. Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.645, i alt 21.385.

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.562, i alt 12.810.

Selskabet har indgået aftale vedrørende lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 54 tkr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dennis Elmgaard Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-317607803143  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 13:41:09  
Underskrevet med NemID

## Martin Santino Lo Turco

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 44732704  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 13:45:38  
Underskrevet med NemID

## Dennis Elmgaard Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-317607803143  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 14:04:36  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d8dd4e54WPzm23573121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).